ПРОТОКОЛ № 7
засідання постійної депутатської комісії з питань Регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, розгляду питань конфлікту інтересів та антикорупційної діяльності Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIIІ скликання 
м. Кременчук                                                                  21 вересня 2021 року

                                                                                         
мала зала № 2                                                                  

       




   
       10.00 год.

Присутні члени комісії:

1. Мирошніченко Валерій Вікторович  – голова комісії

2. Березянський Олександр Вадимович – заступник голови комісії

3. Бордюг Євгеній Сергійович  – секретар комісії 
4. Нікіфоров Олександр Ігоревич  – член комісії
Відсутні члени комісії: 

1. Головач Олександр Леонідович – член комісії

2. Ярош Сергій Михайлович – член комісії

Присутні на комісії:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Карпенко Н.В. – директор департаменту забезпечення діяльності ради
3. Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури

4. Нештап В.П. – юрист управління містобудування та архітектури 
Запрошені в режимі відеоконференції: керівники виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які виносять проєкти рішень на VІІІ сесію міської ради 28.09.2021 року.
Порядок денний:

1. Про розгляд звернення, що надійшло на розгляд постійної депутатської комісії.

Інформує: Мирошніченко В.В. – голова комісії 

2. Про розгляд  питань, що виносяться на VІІІ сесію міської ради 28.09.2021 року.

Інформує: Мирошніченко В.В. -  голова комісії
3. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на VІІІ сесію міської ради 28.09.2021 року.

Інформує: Мирошніченко В.В. -  голова комісії
Головуючий: Мирошніченко В.В. –  голова комісії
1. СЛУХАЛИ: Про розгляд звернення, що надійшло на розгляд постійної депутатської комісії.

Мирошніченко В.В. – голова комісії


Зазначив, що на початку роботи каденції депутатів VIII скликання було затверджено Положення про постійні депутатські комісії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VІІI скликання, де було визначено основні напрямки роботи постійних депутатських комісії, функціональні обов’язки та можливості під час її роботи.

Відповідно до повноважень, постійна депутатська комісія з питань Регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, розгляду питань конфлікту інтересів та антикорупційної діяльності зобов’язана розглядати питання та надавати висновки щодо доцільності проведення службових розслідувань, відносно посадових осіб органів місцевого самоврядування та надавати висновки – рекомендації щодо відповідності займаних посад посадовими особами органів місцевого самоврядування.

Довів до відома присутніх, що на адресу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та постійної депутатської комісії з питань Регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, розгляду питань конфлікту інтересів та антикорупційної діяльності надійшло звернення від Громадської організації «Стоп корупції» щодо корупційних діянь, що вчиняються  в Кременчуцькій міській раді Кременчуцького району Полтавської області (копію звернення додано до матеріалів протоколу). 

Підкреслив, що вже було отримано відповідні пояснення від посадових осіб, які були зазначені в зверненні. 


Зауважив, що відповідно до звернення, в продовж 2020 -2021 років управління містобудування та архітектури надає відмовні рішення щодо будівельних паспортів забудови земельних ділянок та містобудівних умов та обмежень для проєктування об’єктів будівництва та внесення змін до них. 

Наголосив, що потім, відмовні рішення оскаржуються в судовому порядку. Зазначив, що відповідно до інформації єдиного державного реєстру судових справ, рішення приймаються не на користь управління містобудування та архітектури. Відповідно до рішення суду першої інстанції, управління містобудування та архітектури зобов’язують видати відповідні будівельні паспорти забудови земельних ділянок та містобудівні умови та обмеження для проєктування об’єктів будівництва та внесення змін до них.

Зазначив, що управлінням містобудування та архітектури не вживаються заходи щодо апеляційного оскарження рішень суду першої інстанції .


Підкреслив, що відповідно до отриманих пояснень від юриста управління містобудування та архітектури, відмовою у видачі містобудівних умов та обмежень для проєктування об’єктів будівництва слугувало відсутність розробленого та затвердженого історико – архітектурного опорного плану в складі генерального плану міста Кременчука.

Запитав, чому не були вжиті заходи щодо апеляційного оскарження рішень суду першої інстанції.

Нештап В.П. – юрист управління містобудування та архітектури


Зауважив, що причиною не вжиття заходів щодо апеляційного оскарження є відсутність фінансування в частині сплати судового збору. Висловив свою точку зору щодо надання відмовних рішень. 
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Запитав, чи зверталось управління містобудування та архітектури до Департаменті фінансів щодо виділення коштів для належного супроводу судових справ при формування бюджету. 
Нештап В.П. – юрист управління містобудування та архітектури


Зазначив, що управління містобудування та архітектури зверталось до Департаменту фінансів, але обсяг фінансування був недостатній та не було належно передбачено коштів.
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Висловився щодо стягнення судового сбіру. Зауважив, що відповідно до рішення суду, відсутність історико – архітектурного опорного плану не є підставою для відмови у видачі містобудівних умов та обмежень. Запитав, чи було направлено звернення щодо надання роз’яснень у вищезазначеному питанні.
Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури

Відповіла на поставлені запитання відносно направлення листів щодо отримання роз’яснень від Міністерства культури та Полтавської обласної державної адміністрації по питанню заборони видачі містобудівних умов та обмежень.
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Закликав управління містобудування та архітектури в подальшому співпрацювати з юридичним департаментом в разі виникнення складних ситуацій. Висловив свою точку зору щодо бездіяльності управління містобудування та архітектури в частині неподання апеляційного оскарження.

Озвучив пропозицію:
- управлінню містобудування та архітектури надати в табличний формі інформацію за 2016 – 2021 років в розрізі зазначення заявника, адреси, щодо якої звертався заявник, дата та номер укладеного договору та сплата пайової участі відповідно до укладеного договору. 
Інформацію прошу надати в термін – до 24.09.2021 року.
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)
  «проти» - немає

   «утрималось» - немає

  «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

Мирошніченко В.В. – голова комісії


Зауважив, що, рішенням виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області № 789 від 06.07.2019 року було затверджено Порядок переведення житлових приміщень (квартир), що належать на праві власності юридичним та фізичним особам, у нежитлові в місті Кременчуці. Наголосив, що даний проєкт пройшов перевірку у регуляторній служби та отримав схвальні висновки. 

Підкреслив, що відповідно до рішення виконавчого комітету, особа, котра виявила бажання з квартири зробити нежитлове приміщення повинна звернутись з визначеним пакетом документів до виконавчого комітету, узгоджує питання з сусідами. 

Зауважив, що після усієї вищезазначеної процедури, виконавчий комітету з дотриманням норм житлового кодексу приймає рішення щодо можливості/неможливості переводу нерухомості з житлового в нежитлових фонд.

Зазначив, що відповідно до отриманого звернення від громадської організації «Стоп корупції» в продовж 2020-2021 років при видачі містобудівних умов та обмежень, рішення виконавчого комітету  про переведення житлових приміщень (квартир), що належать на праві власності юридичним та фізичним особам, у нежитлові в місті Кременчуці не видавались. 

Підкреслив, що відповідно до інформації від управління містобудування та архітектури за 2020 рік було переведено 12 квартир в нежитлові та  за 2021 рік – 12.

Наголосив, що містобудівні умови та обмеження на  переведення квартир у нежитлові приміщення були отриманні без відповідного рішення виконавчого комітету. 


Висловився щодо дотримання вимог рішення виконавчого комітету – регуляторного акту. 

Зазначив, що відповідно до отриманої інформації від управління містобудування та архітектури, Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності» не визначає обов’язку дотримуватись регуляторного акту органу місцевого самоврядування. 

Запитав, чи зверталось управління містобудування та архітектури до управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики з пропозицією щодо скасування регуляторного акту «Про порядок переведення житлових приміщень (квартир), що належать на праві власності юридичним та фізичним особам, у нежитлові в місті Кременчуці», як такого, що на погляд управління містобудування та архітектури не відповідає нормам чинного законодавства. 
Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури


Зазначила, що управління містобудування та архітектури  ні до регуляторної служби, ні до управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики, ні до державних органів не зверталось. 
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Зазначив, що у 2018 році регуляторною службою  регуляторний акт «Про порядок переведення житлових приміщень (квартир), що належать на праві власності юридичним та фізичним особам, у нежитлові в місті Кременчуці»  було визнано законним та таким, що відповідає нормам чинного законодавства. 
Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури


Зазначила, що наразі, при проведенні консультації, замовнику обов’язково зазначають про дію регуляторного акту «Про порядок переведення житлових приміщень (квартир), що належать на праві власності юридичним та фізичним особам, у нежитлові в місті Кременчуці».

Зауважила, що у відповідності до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» визначено чітко перелік документів, що потрібен для переведення квартири в нежитлове приміщення. Підкреслила, що відповідно до вищезазначеного Закону України, перелік документів є вичерпний та управління містобудування та архітектури не мають право вимагати додаткові документи. 
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Поставив ряд запитань до юриста управління містобудування та архітектури. Зупинився на статтях житлового кодексу України. Зазначив, що особисто він, неодноразово пропонував управлінню містобудування та архітектури звернутись до вищого органу для отриманні відповідних роз’яснень. 

Зупинився на питанні облаштування нежитлових приміщень у мікрорайонах міста без отримання рішення виконавчого комітету та погодження сусідів. 

Зазначив, що на його думку, управлінню містобудування та архітектури насамперед, потрібно звернутись до Міністерства юстиції України, профільного Міністерства для отримання відповідного роз’яснення щодо визначення чіткого алгоритму дій у процедурі переведення житлових приміщень (квартир), що належать на праві власності юридичним та фізичним особам, у нежитлові в місті Кременчуці.

Зупинився на третьому питанні, що було викладено у зверненні громадської організації «Стоп корупції». Зазначив, що на його точку зору, висвітленим питанням повинна займатись профільна постійна депутатська комісія з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики.
 Бордюг Є.С. – секретар комісії

Висловив пропозицію:

- управлінню містобудування та архітектури звернутись до Міністерства юстиції України, профільного Міністерства щодо роз’яснення питання застосування рішення виконавчого комітету – регуляторного акту «Про порядок переведення житлових приміщень (квартир), що належать на праві власності юридичним та фізичним особам, у нежитлові в місті Кременчуці»  в частині видачі містобудівних умов та обмежень для визначення чіткого алгоритму дій у процедурі переведення житлових приміщень (квартир), що належать на праві власності юридичним та фізичним особам, у нежитлові в місті Кременчуці.


- тест звернення та отриману інформацію надати департаменту забезпечення діяльності ради та профільній постійній депутатській комісії з питань Регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, розгляду питань конфлікту інтересів та антикорупційної діяльності.
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)

  «проти» - немає

   «утрималось» - немає

  «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

Мирошніченко В.В. – голова комісії

Зазначив, що питання щодо відповідності займаних посад можливо розглядати після отримання інформації на рекомендації постійної депутатської комісії. 
2.СЛУХАЛИ: Про розгляд  питань, що виносяться на VІІІ сесію міської ради  
28.09.2021 року:
2.1. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Кременчука».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.2. Про нагородження почесним знаком «За заслуги перед містом» Яворського Вячеслава Вікторовича.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.3. Про нагородження почесним знаком «За заслуги перед містом».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.4. Про нагородження почесним знаком «За заслуги перед містом» Драгобецького Володимира Вʼячеславовича та Родькіна Дмитра Йосиповича.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.5. Про заслуховування інформації керівника Кременчуцької окружної прокуратури.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.6. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року «Про бюджет Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.7. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  від 19.08.2021 № 1106, від 19.08.2021 № 1159, від 19.08.2021 № 1160, від 19.08.2021 № 1163, від 26.08.2021 № 1184, від 10.09.2021 № 1247.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.8. Про затвердження Комплексної Програми «За реалізацію прав членів профспілки органів місцевого самоврядування Кременчуцької міської територіальної громади на 2022-2026 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.9. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18 серпня 2021 року «Про уповноваження старости на вчинення нотаріальних дій».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.10. Про надання повноважень щодо реєстрації пасіки суб’єктами господарювання, а також фізичними особами в Кременчуцькій міській територіальній громаді.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.11. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22.12.2016 «Про затвердження Програми перспективного розвитку «Освіта Кременчука» на 2017-2021 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.12. Про затвердження Програми із запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на 2021-2025 роки у новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.13. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року «Про затвердження Плану економічного і соціального розвитку Кременчуцької міської територіальної громади на 2021 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.14. Про затвердження Програми інвестиційного та міжнародного розвитку Кременчуцької міської територіальної громади на 2022-2024 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.15. Про затвердження Програми розвитку інформаційно – аналітичної системи «Безпечна громада» у Кременчуцькій міській територіальній громаді на 2022-2024 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.16. Про реалізацію проекту «Чисті пляжі Кременчуцької громади».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.17. Про продовження договору позички нежитлового приміщення, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.18. Про включення до Переліку другого типу об’єктів оренди, що належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, продовження договорів оренди без проведення аукціону.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.19. Про припинення правового режиму нерухомого майна та закріплення нерухомого майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, на праві оперативного управління.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.20. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року «Про затвердження переліку, погодження способу та затвердження умов продажу об’єктів, які належать до комунальної власності та підлягають приватизації в 2021 році».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.21. Про погодження здійснених невідʼємних поліпшень орендованого нежитлового приміщення по вул. Академіка Маслова, буд.15/4 у                      м. Кременчуці та внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.22. Про погодження здійснених невідʼємних поліпшень орендованого нежитлового приміщення по вул. Коцюбінського, буд. 4 у м. Кременчуці та внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.23. Про погодження здійснених невідʼємних поліпшень орендованого нежитлового приміщення по вул. Гагаріна, буд.23 у м. Кременчуці та внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.24. Про виключення об’єктів нерухомого майна з переліку об’єктів, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади та підлягають приватизації у визначений спосіб.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.25. Про затвердження Програми забезпечення пожежної безпеки об’єктів житлово-комунального господарства та житлового фонду Кременчуцької міської територіальної громади на 2022-2024 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.26. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року «Про затвердження Програми діяльності комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» на 2021 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.27. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року «Про затвердження Програми забезпечення діяльності та утримання в належному стані матеріально-технічної бази комунального підприємства «КОМФОРТНИЙ ДІМ» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на 2021 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.28. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року «Про затвердження Програми санітарного очищення Кременчуцької міської територіальної громади та забезпечення діяльності Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 на 2021 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.29. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 грудня 2020 року «Про затвердження Програми діяльності та розвитку комунального підприємства «Кременчук АКВА-СЕРВІС» Кременчуцької міської ради на 2021 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.30. Про внесення змін до рішення міської ради від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми Оптимізації та розвитку системи теплозабезпечення та гарячого водопостачання м. Кременчука на 2019-2021 роки».
Нікіфоров О.І. – член комісії


Поставив ряд запитань щодо перспектив погашення наявної заборгованості за використану теплову енергію перед ПАТ «КВБЗ».
Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту фінансів

       (в режимі відеоконференції)
Зазначила, що є заборгованість бюджетних установ перед 
КП «Теплоенерго». Інші боргові зобов’язання не є боргами місцевого бюджету, а є боргами КП «Теплоенерго». Зауважила, що населення міста Кременчука не розраховується  за використану теплову енергію перед КП «Теплоенерго».

Підкреслила, що кошти, що передбачені у бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади для КП «Теплоенерго», як поповнення обігових коштів, в межах затверджених бюджетних асигнувань – фінансуються. 

Станом на сьогоднішній день профінансовані усі заявки.  
Відповіла на поставлені запитання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.31. Про затвердження внесення змін до детального плану території по        вул. Київській, в районі будинків № 24, № 36, № 38 для будівництва багатоквартирних житлових будинків в м. Кременчуці Полтавської області.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.32. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області віл 11 березня 2021 року «Про початок роботи по внесенню змін до детального плану території колишнього меблевого комбінату по вулиці Богдана Хмельницького в місті Кременчуці».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.33. Про початок роботи по внесенню змін до детального плану території по тупику Генерала Карбишева,11 в м. Кременчук Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Волощенко О.Г., Мирошніченко В.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.34. Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.35. Про припинення права користування земельними ділянками.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.36. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.37. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.38. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.39. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.40. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.41. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.42. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.43. Про укладання договорів оренди землі на новий строк.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.44. Про надання згоди на встановлення земельних сервітутів.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.45. Про зміну цільового призначення земельних ділянок.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.46. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для продажу із земель комунальної власності.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.47. Про затвердження документації із землеустрою.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3. СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на VІІІ сесію міської ради 28.09.2021 року
3.1. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо необхідності підвищення пенсій і виплат додаткової пенсії у 2021 році.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.2. Про прийняття стаціонарної тимчасової споруди – зупинки громадського транспорту по вулиці Велика набережна до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.3. Про затвердження Статуту Комунального госпрозрахункового житлово – експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.4. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12 грудня 2018 року «Про затвердження Програми інформатизації міста Кременчука на 2019 – 2021 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голова комісії 





Валерій МИРОШНІЧЕНКО
Секретар комісії





Євгеній БОРДЮГ  
